ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ AN NHƠN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Nhơn, ngày          tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

Ý kiến kết luận của Chủ tịch UBND thị xã Lê Thanh Tùng

tại cuộc họp thường kỳ giao ban lãnh đạo UBND thị xã ngày 12/4/2022
______________________________

Ngày 12/4/2022, Chủ tịch UBND thị xã Lê Thanh Tùng đã chủ trì cuộc

họp thường kỳ giao ban lãnh đạo UBND thị xã. Cùng tham dự cuộc họp có các

Phó Chủ tịch UBND thị xã và lãnh đạo Văn phòng HĐND - UBND thị xã. Sau

khi nghe lãnh đạo Văn phòng HĐND - UBND thị xã báo cáo tình hình thực hiện

các nhiệm vụ được giao và các nội dung cần xin ý kiến, nghe ý kiến của các Phó

Chủ tịch UBND thị xã, Chủ tịch UBND thị xã Lê Thanh Tùng có ý kiến kết luận

như sau:

1. Yêu cầu các Phòng, ban thị xã rà soát các nhiệm vụ được giao nhưng

chưa hoàn thành để tiếp tục triển khai thực hiện đạt hiệu quả.

2. Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất thị xã

phối hợp với Phòng Tài nguyên – Môi trường và các cơ quan, đơn vị có liên

quan tiến hành làm việc với Trại thực nghiệm chăn nuôi An Nhơn (thuộc Trung

tâm Nghiên cứu và Phát triển chăn nuôi miền trung) về phương án sử dụng đất

của Trại (tại tổ 5, khu vực Kim Châu, phường Bình Định) để đề xuất UBND thị

xã chỉ đạo thực hiện.

3. Qua xem xét Báo cáo số 15/BC-KT ngày 29/3/2022 của Phòng Kinh tế

về kết quả kiểm tra và đề xuất kinh phí khắc phục thiệt hại do mưa lũ năm 2021

gây ra trên địa bàn thị xã An Nhơn, UBND thị xã giao Phòng Tài chính – Kế

hoạch chủ trì, phối hợp với Phòng Kinh tế tham mưu UBND thị xã nguồn kinh

phí để thực hiện.

Giao Đ/c Bùi Văn Cư – Phó Chủ tịch thường trực phụ trách mảng kinh tế

chịu trách nhiệm theo dõi, chỉ đạo xử lý việc nêu trên theo đúng quy định hiện

hành.

4. Qua xem xét Báo cáo số 14/BC-VHTT ngày 29/3/2022 của Phòng Văn

hóa – Thông tin thị xã về các Tiêu chí đối với biểu trưng (logo) thị xã An Nhơn,

UBND thị xã giao Phòng Văn hóa – Thông tin cần xây dựng Bộ Tiêu chí cụ thể

hơn, trình UBND thị xã xem xét, cho ý kiến.

5. Thống nhất nội dung dự thảo Đề án Xây dựng đô thị thông minh thị xã

An Nhơn giai đoạn 2021 – 2025, định hướng đến năm 2030. Giao Phòng Tài

2

chính – Kế hoạch chủ trì, phối hợp với Phòng Văn hóa – Thông tin và Văn

phòng HĐND – UBND thị xã tham mưu UBND thị xã bổ sung danh mục đầu tư

năm 2022 theo đúng quy định để có cơ sở thực hiện các bước tiếp theo.

Đồng thời giao Phòng Văn hóa – Thông tin yêu cầu đơn vị tư vấn hoàn

chỉnh Đề án Xây dựng đô thị thông minh thị xã An Nhơn giai đoạn 2021 – 2025,

định hướng đến năm 2030 theo ý kiến góp ý của UBND thị xã và tham mưu

UBND thị xã trình Ban Thường vụ Thị ủy xem xét, cho chủ trương thực hiện.

6. Về công tác cán bộ: Có kết luận riêng

Thừa lệnh Chủ tịch UBND thị xã, Văn phòng HĐND - UBND thị xã

thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan được biết, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT và các PCT. UBND thị xã;

- Các Phòng, ban thị xã;

- Văn phòng (LĐ + CVTH);

- Lưu: VT, K4.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Hoài An

		2022-04-13T14:12:20+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T14:19:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T14:19:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T14:19:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!